
Weekend  wydarzeń  w  Powiecie
Limanowskim (19-21 lipca)
18 lipca 2024 r.

Już wkrótce powitamy kolejny pełen atrakcji lipcowy weekend w
naszym regionie. W swoich planach warto uwzględnić wydarzenia,
które od piątku do niedzieli będą miały miejsce w Powiecie
Limanowskim.Zapraszamy na wakacyjny przegląd najważniejszych
weekendowych  wydarzeń  kulturalnych  oraz  turystycznych  w  
Powiecie Limanowskim.

Piątek 19 lipca 2024 r.:

1 Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” – spotkanie z KGW
Gosposie z Mszany Górnej

19  lipca  br.  na  Rynku  w  Limanowej  zaprezentuje  się  Koło
Gospodyń  Wiejskich  Gosposie  z  Mszany  Górnej.   Stoisko
promocyjne koła dostępne będzie od godziny 9:00 do 13:00. Do
nabycia i degustacji: przysmaki regionalnej kuchni i produkty
lokalne,  w  tym  m.in.  smalczyk  zagórzański,  domowe  chleby,
pierogi, sery wędzone, a także słodkie wypieki – „placki z
blachy”, jagodzianki i przetwory z sezonowych owoców. Będzie
również okazja do spotkania i zapoznania się z działalnością
gospodyń z Mszany Górnej.

Zapraszamy!

https://powiat.limanowski.pl/blog/weekend-wydarzen-w-powiecie-limanowskim-19-21-lipca/
https://powiat.limanowski.pl/blog/weekend-wydarzen-w-powiecie-limanowskim-19-21-lipca/


Plenerowe kino letnie w Dobrej 20242.

Park Małachowskich w Dobrej, początek seansu godz. 20:30

Wstęp na wydarzenie jest wolny.



Prelekcja i koncert piosenek patriotycznych w Mszanie3.
Dolnej

Miejska Biblioteka zaprasza w piątek, 19 lipca o godz. 17:00
na prelekcję oraz koncert piosenek partyzanckich w wykonaniu
pana Marka Zapały wraz z zespołem „Galasy”.



Niedziela 21  lipca 2024 r.:

Święto Gminy Tymbark:1.

W programie tegorocznego święta Gminy Tymbark znalazło się
wiele atrakcji, wśród nich V Jubileuszowy Bieg Górski „O złota
Paproć”,  występy  i  prezentacje  artystyczne  oraz  koncerty.
Wystąpią m.in. kapela Skocni, zespół Milagro, Mr. Cone Piotr
Stożek, Baranovski oraz zespól Megitza. Szczegółowy program i
harmonogram  wydarzenia  dostępny  jest  na  zamieszczonym
plakacie:



Gminny Przegląd Dorobku Artystycznego i Kulinarnego Kół2.
Gospodyń Wiejskich. Pasierbiec 2024

Do  tegorocznej  rywalizacji  zgłosiło  się  14  Kół  Gospodyń
Wiejskich z terenu Gminy Limanowa: KGW Kłodne, KGW Lipowe, KGW
Łososina Górna, KGW Makowica, KGW Męcina, KGW Pasierbiec, KGW
Pisarzowa, KGW Rupniów – Centrum, KGW Siekierczyna 1, KGW
Bałażówka, KGW Wysokie, KGW Kanina, KGW Stara Wieś 1oraz  KGW
Sowliny. Podczas 25. Gminnego Przeglądu Dorobku Artystycznego
i Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich w Pasierbcu na scenie
wystąpi   zespół  Kruca  Banda.  W  trakcie  wydarzenia
przeprowadzona  zostanie  loteria  z  nagrodami.  Zaplanowano
również  wiele  bezpłatnych  atrakcji  dla  najmłodszych
uczestników  –  zabawy  i  konkursy  z  animatorami,  malowanie
twarzy oraz dmuchańce.

Szczegółowe  informacje  oraz  plan  wydarzenia  znajdują  się
TUTAJ.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-25-gminny-przeglad-dorobku-kulturalnego-i-kulinarnego-kol-gospodyn/


Odkryj Beskid Wyspowy – Łyżka (803 m n.p.m.)3.

Trasa  wędrówki:  Łukowica  (zbiórka  godz.8.00  parking  k/
kościoła / – szlak zielony – Pępówka – Łyżka – szlak czarny
Przyszowa.



Zachęcamy do udziału w weekendowych, wakacyjnych wydarzeniach
w Powiecie Limanowskim!


